CONGRESCENTRUM ANTROPIA * DRIEBERGEN

09.15-10.00 uur
10.00-10.10 uur

10.10-10.40 uur

10.45-11.30 uur

11.30-12.00 uur

12.00-13.00 uur

13.00-14.00 uur

14.00-14.45 uur

14.45-15.15 uur

15.20-15.40 uur

15.45-16.30 uur

16.30-16.45 uur

Vanaf 16.45 uur

LEEFSTIJL VAN NU

Onwel door welvaart?

Dr. Michal Heger

Dr. Katharina Deutsch

Dorothé Lueb Erik Schut

SPREKERS

Dr. Rudy Proesmans

Pieter Hennipman
REGULIER

&
COMPLEMENTAIR Inge van der Wijden

VRIJDAG 29 SEPTEMBER 2017

VITORTHO CONGRES

PROGRAMMA

Ontvangst

Welkom door Elja van Heteren
General Manager VitOrtho

Dr. Rudy Proesmans
‘De rol van voeding(stoffen) bij de preventie van welvaartsziekten’

Erik Schut
‘Het gemak doodt de mens'

Pieter Hennipman
‘Praktische handvatten hoe om te gaan met elektrosmog’

Lunch

Dr. Rudy Proesmans
‘Complementaire ondersteuningsmogelijkheden bij kanker’

Dorothé Lueb
‘Welvaren bij welvaart; Jong geleerd...'

Theepauze

Dr. Michal Heger
‘Wetenschappelijke onderbouwing liposomale supplementen’

Dr. Katharina Deutsch
‘Optimaliseer uw zelfhelend vermogen’

Inge van der Wijden
‘Geluk is de ultieme gezondheid'

Afsluiting en borrel



